
Uchwała Nr  21/47 /2015 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 13 maja 2015r. 

 

 w sprawie: wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym 

Powiatowego Urzędu Pracy  w Skarżysku-Kamiennej 

 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                          

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. 2013, poz. 595 z późn. 

zm.) 

 

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje: 
 

§1. 

W Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku- 

Kamiennej, przyjętego uchwałą Zarządu Powiatu Skarżyskiego Nr 4/4/2015          

z dnia 28 stycznia 2015r. wprowadza się następujące zmiany: 

 
1. § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

      „1. Do zakresu działania Powiatowego Urzędu Pracy należy 

wykonywanie zadań wynikających z ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r.              

o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (tekst jednolity:  Dz. U. 

z 2013 r. poz. 674 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 149)” 

 

2. § 4 ust. 2 pkt. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) ustawy z dnia 12.03.2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U z 2015 r. 

poz. 163)” 

 
3. W § 21 w ust. 1 po punkcie 28 dodaje się punkt 29 o treści: 

„29). Zawieranie i realizacja z agencją zatrudnienia umów na 

doprowadzenie skierowanego bezrobotnego będącego w szczególnej 

sytuacji na rynku pracy do podjęcia zatrudnienia lub innej pracy 

zarobkowe.” 



4. W § 22 w ust. 1 po punkcie 14 dodaje się punkt 15 o treści: 

„15) Organizowanie przejazdu bezrobotnych i poszukujących pracy, 

skierowanych przez powiatowy urząd pracy do udziału w targach pracy                   

i giełdach pracy jakie są organizowane na terenie innego powiatu przez 

wojewódzki urząd pracy w ramach pośrednictwa pracy.” 

5. § 23  ust. 1  pkt. 2  ppkt. k,  otrzymuje brzmienie :  

„k) Obsługa Środków FP w formie Krajowego Funduszu Szkoleniowego.” 

 

 
§2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy               

w Skarżysku- Kamiennej. 

 
§4. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                              

 
 

                                                              Przewodniczący Zarządu  Powiatu                                                                                                       
                                                                                                                          

 

                                                           Jerzy Żmijewski 
 

Członkowie: 
 
 

1. Artur Berus                            ………………………………………… 

2. Katarzyna Bilska                   ………………………………………… 

3. Anna Leżańska                       …………………………………………. 

4. Bogusława Krawczyńska          ……………………………………….. 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
  



Uzasadnienie 

 Konieczność wprowadzenia zmian wynika z potrzeby dostosowania 

regulaminu organizacyjnej Powiatowego Urzędu Pracy do wykonywanych 

przez PUP zadań wynikających ze znowelizowanej ustawy, które dotychczas 

nie były ujęte w regulaminie oraz ukazaniu się tekstu jednolitego ustawy                   

o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy. 

 

  

 

 


